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DisplayPort 4K60 KVM fiberforlenger 60 km

(enkeltmodus) /  300 m (multimodus) med USB, IR og
RS232

 

 FEATURES  

 

Leverer  4K@60Hz  (4:4:4)  over  DisplayPort  med
HDCP  2.2-kompatibilitet
Fiberutvidelse:  opptil  60  km med  single-mode,  300
m med  multi-mode
KVM-funksjonalitet:  USB  for  tastatur  og  mus,  full
dupleks  RS232,  toveis  IR  (30–60  kHz)
DisplayPort-inngang  og  -utgang  med  støtte  for
SFP+  10G-modul
Robust  design:  fungerer  fra  -10  °C  til  +45  °C,
kompakt  formfaktor  (~109,6  ×  114,5  ×  30  mm)
Lavt  strømforbruk:  5V-2A  forsyning,  ~5,5  W
forbruk, med pålitelighet for langdistanseoverføring
og  fjernkontroll.
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 SPECIFICATIONS
Input : TX:  DisplayPort,  RX:  SFP+  10G

Output : TX:  SFP+  10G,  RX:  DisplayPort

Operating  Temperature : -10  to  45℃

Resolution : Max:  4K@60Hz  4:4:4

Power  Supply : 5V  2A


